
50616

50617

40033

40034

40164

40043

40044

301.69

301.78

301.90

301.50

301.45
301.78

302.16

301.91

301.91

301.89

302.04

302.05

301.65

301.56

301.42 301.48
301.34

301.62

301.83 301.54

301.49
301.68

301.64

301.55

301.54

301.15

300.98 300.89

301.17

301.37

301.44

301.30

301.37

301.47

301.40

301.40

301.68

301.73

301.83

301.99301.85

301.99

302.03

301.91

301.98

302.07

302.42
302.14

302.02

302.04

302.04
302.00

301.88

301.90

301.86

302.29

302.94
303.30

303.23

303.60

303.43

302.56

303.68

302.70303.18302.98

303.09

302.33

302.34

302.64
302.58

302.51

302.70
302.97302.81

302.99

303.10

303.03

303.06
302.79

302.61

302.41

302.38

302.39
302.24

302.27
302.09

301.86

301.75

Fliegenweg

Br.

40042

1272

11

Ki
ga

(5)

Tgar

1086

10
85
/1

1265/2

1091/1

1185

1265/1

11
84

21

15/1

Btrg

(4)

Schule

(1)
Schule

Gar
(1)

4
Stammheim

Schule

Grund- und Hauptschule

(1)

Lagg

(2)
Schule

Schule
(7)

11
82
/2

1182

100

1091

Nr. 28 und Nr. 29 sind 

derselbe Baum

1

2

3

4

5
6

78

9

10

11

12
13

1415

16
17

18

19

20

21

22

23

24
25

26 27

28
29

30

31

3233

34

35

36
37 38 39

40

41 42

43

44

45

46

47

48 49

50

51

52

53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64 65 66

67

68
69

70

71

72

73

74 75

76

77
78

79

80

81

82

83

92

93

95

96

97

98

99

100

101

102103

302.11
Baum nicht 
vorhanden

301.82

Strauchgruppe

1.1

Klassenraum 1

Klassenraum 2

Klassenraum 3

Lehrer

Klassenraum 4

Klassenraum 7

Klassenraum 6

Klassenraum 5

Klassenraum 8

WC
Mädchen

WC
Jungen

WC
Beh.

Technik

WC
Lehrer

Putz

27,00

5,00

10,00

31,88

Geplantes Interimsgebäude

Gehwegneu

Eingangsbereich

Flur

Flur

Flur

Flur

E

E

E

First=

First=

First=

First= First=

First=

First=
First=

Trauf=

Trauf=

Trauf=

Trauf=

E

E

E

E

E

E

E

E

First=

First=

First=

First=

Trauf=

Trauf=

Trauf=

First=

First=

H

E

E

E

Trauf=

Attika=

Trauf=

Trauf=

First=

First=

Attika=

Attika=

Trauf=

Trauf=

E

E

E

E

Trauf=

Attika=

Attika=

E

E

E

E

E

E

Attika=

E

Trauf=

First=

302.41

301.91

302.27

302.24
302.39

302.38

303.09

302.98

303.18

303.30

302.56

302.70

303.68 303.43
303.60

303.23

302.94

302.29
301.86

301.90
301.88

302.00 302.04
302.04

302.02

302.42
302.07

302.11 302.14

301.98

301.91

301.99

302.03

301.75

301.86

301.54
301.55

301.64

301.68

301.62

301.49

301.54

302.09

301.85
301.99

301.83

301.82

301.68

301.47

301.37

301.41

301.40

301.30

301.44

301.17

300.89300.98

301.15

301.34
301.48

301.42

301.56

301.65

301.83

302.04

301.89
301.91

302.05

301.78
301.45

301.50

301.69

301.78

301.89

302.26

302.51

302.47

302.52
302.51

302.16

302.49

302.43

302.41

302.17

302.09

302.08

302.00

301.54

301.52

301.41

301.68

302.00

302.01

301.99

301.84

301.34

301.38

302.15

302.14

302.17302.17

302.24
302.25

302.27

302.53

302.52

302.53

302.48

302.29

302.29

302.26

302.08 302.09

302.15

302.06
302.05

302.06

302.08

302.04

302.06
302.01

302.03

302.02

302.04

302.04

302.05 302.05

302.03

301.97

302.05

302.09

302.00

301.98

301.61

301.63

301.80
301.74

301.74

301.59

neu

neu

301.59

301.53

301.86

301.75

301.83

301.98

302.01

302.11

302.18

301.43

301.43

302.11

302.11

302.11

301.97

302.08

301.99

302.09

302.08

302.16

Tor

Tor

Spiel-
gerät

Trampolin
Wippe

Sand

Weg

302.03

301.97

W
all

W
al

l

Gebüsch

Gebüsch

Gebüsch

Gebüsch

Spiel-
gerät

Wiese

301.98

Schuppen

Zaun

Zaun

Hän
ge

matt
e

Fels

Fels

304.4

304.3

304.6

306.9 307.7
307.1

307.0

305.7306.4

306.4

305.6

307.1

301.44

301.50

301.19

301.42

301.45

301.34

301.51

301.57

302.02

301.89

301.46
301.36

301.48
301.38

301.68

301.38

302.72

301.98

301.09

301.15

301.57
301.47

301.44

301.39

301.44
301.39

301.44
301.40

301.53

301.54

301.50

301.66

301.84

301.87

301.90

301.94

301.96

301.90 302.32

302.08

301.87
302.35

302.01

301.85
302.02

301.57

301.66

301.43 301.43

301.47

301.58
301.48

301.53

301.54
301.60

301.53

301.50

301.55

301.59

301.63

301.65

301.68

301.73

301.79

301.80

301.62

301.51

301.53

301.37

301.36

301.27

301.22
301.30

301.30
301.16

301.14

301.79

301.68

301.64

301.89

301.82

301.75301.72

301.71
301.71

301.64
301.55

301.48

301.50

301.52

301.64

301.69
301.64

301.58

301.36
301.50

301.48

301.32
301.39 301.47

301.47 301.49

301.46 301.81
301.50

301.73

301.16301.21

301.47

301.63

Spiel-
geräte

301.80

301.75

301.80

301.83

301.46
301.52

Hügel
Hügel

Tor 301.30

301.51

301.67

301.75

301.89

301.77

301.70

301.34
301.33

Lampe

Lampe

301.72

S
teine

wässerungs-Rinne

Ent-

301.39

Schotter

Lampe

301.87

301.96

301.93

301.91
301.91

301.93

301.99

301.99

Schacht

Platten
Platten

Spiel-
gerät

Spiel-
gerät

301.39

301.75

301.90

301.91

301.96

301.97

302.01

302.07

302.06

302.09

302.14

301.90301.89

302.01
301.51

301.47

301.31

301.68

301.79

301.63

301.37

302.10

302.09

302.11

302.15

302.14

302.13

301.51

301.40

301.09
300.96

300.98

301.12

301.46

301.52

301.55 301.55 301.61

301.41

301.46
301.47

301.39

301.99

301.51

301.43

301.98

301.97
301.59

301.62
301.59

301.59

301.57
301.52

301.51

301.48

301.42

301.33
301.34

301.34301.36301.40301.40301.44
301.46

301.65

301.83

301.86

301.93

301.95

301.91

301.94

301.97

301.99

301.97
302.02

301.50
301.82

301.96

301.78

301.94

301.46

301.33

301.38

301.56

301.48

301.49
301.48

301.50

302.03

302.05

301.41

302.04 302.04

301.73

Lampe Lampe

Lichtmast

Lichtmast

Lichtmast

301.45

301.37

301.59

302.04

302.18

301.36

301.41 301.42

301.37

301.30 301.30

301.33

301.32 301.30

301.27

301.24

301.24301.25301.26301.29
301.34

301.54
301.68

301.73301.77

301.45

301.67

301.66

301.45

301.48 301.58
301.51

301.48

301.50
301.46

301.37

301.41

301.34

301.20

301.20

301.79

301.30

302.12

302.11

302.09

302.11

302.07

302.01 302.02

302.02 301.98

301.96

301.98

301.95

301.95

301.99

301.41

301.40

301.44
301.45

301.46

301.50
301.53

301.54

301.51

301.62

301.52

301.51

301.48

301.33

301.31

301.37

301.39 301.38

301.43
301.47

301.42
301.45

301.40

301.44

301.46

301.46

301.42

301.33

301.10

301.18

301.40
Lichtmast

301.94

301.93

302.06
302.00

302.01

301.99
302.01

301.95
301.97 301.96

301.96

301.98

301.95

301.96

301.98

302.08302.08
302.05

302.00

301.97

302.76

302.76

302.76

301.88

302.01

302.12

302.00

301.99

302.74

302.93

303.39 303.47

303.44

303.50

303.62

303.09

302.70

303.51

303.35

303.18

302.71

302.69

302.21

301.98301.78

301.72

301.81

301.79
301.78

301.71

301.74

301.75

301.86

302.42

302.65

302.73
302.93

303.20

303.53

303.68

303.68303.67

303.71 303.72

303.76

303.61

303.53

303.07

303.56

303.59
302.91

302.87

Fels

Fels

301.99

301.98

301.95 301.96

301.16
300.87 300.73 300.62 300.51

300.40
300.33

300.18

300.37
300.48

300.55300.69300.86
301.12

301.31

300.90

300.54 300.55

300.27

300.67301.04

301.98

301.96

301.99

301.97

301.96
301.98

301.96
302.01

301.98
302.02

301.98302.01

301.99

302.00

301.96

301.97301.97

302.11

302.13

302.14

301.48

301.27

301.27

301.32

301.32

301.50

300.93 300.76 300.64 300.60
300.54

300.47 300.43 300.40

300.76

300.62

300.37

300.42

300.80

300.72300.75

300.69

300.77

300.76
300.75

300.80

300.84300.72300.85301.01

301.07
301.14

301.33

302.02

302.06

301.30

300.75

300.63

300.64

301.27

301.20

301.37

300.95

300.87

300.67

Brunnen

298.97

301.23

298.98

300.66

301.32

301.48

301.86

301.94

301.83

301.52

301.54

301.47

301.50

301.51

301.50

302.09

300.68

300.67

301.80

301.97

301.78

301.32

301.21

300.74

300.66

301.98
301.96

301.95

301.97

301.93

301.96

301.85

301.47

301.57 301.59
301.59

301.57

301.56

301.37

301.40

301.43301.30

Lichtmast

301.50

300.66

301.19

301.53

301.36

301.32
301.30
301.21

301.86
301.81

301.77

301.03

300.71

300.72

301.96

301.98
301.97

301.94

300.94

301.49

301.48
301.47

301.48

302.05
302.05

302.03 301.89301.93
301.93

301.89

301.57
301.88

301.78

301.60

301.99
301.98301.99

302.09

302.00

302.03

Laube

Li
ch

ts
ch

äc
ht

e

Li
ch

ts
ch

äc
ht

e

Li
ch

ts
ch

äc
ht

e

Li
ch

ts
ch

äc
ht

e

301.00
301.27

Mauer unten
Mauer unten

Mauer oben

Mauer oben

M
auer oben

M
auer unten

Mauer unten

Zaun = Mauer oben

Mauer oben

Mauer unten

301.95

301.90

301.90

302.76

302.74

302.75
302.75

307.1

307.1307.7

307.7

306.7

314.0

314.6

314.6

314.5

309.8

309.8

304.9

310.3

308.2

310.3

312.4

311.5

312.5

312.4

304.6

307.0

305.3

305.4

305.2

305.3

301.49

301.02

300.45

300.50

Tor

301.56
301.55

301.55

Rinne

Rinne

301.51

Schacht

Schacht

Tor302.02

Mobile

Stommast

301.29

301.26

Treppe

Tr

Tr

Tr

Tr
ep

pe

D
ac

hl
in

ie
n 

sk
iz

zi
er

t

D
ac

hl
in

ie
n 

sk
iz

zi
er

t

D
ac

hl
in

ie
n 

sk
iz

zi
er

t

301.43

302.00

302.00
301.99

302.04

Tor

Tor

302.00

302.98

301.90

Lagg

ÖFZ

ÖFZ

GFV WBF
WBF

WBF WBF

Fliegenweg
1272

1086

1263/5
10
85
/1

1265/2

1091/1

1091

1185

1265/1
11
84

100/1

1263/6 1265

1182

21

4

Stammheim

Schule

Grund- und Hauptschule

(4)

Schule

15/1

Btrg

(1)

Schule

Gar

(1)

Lagg
(1)

11

Ki
ga

(5)

Tgar

(2)Schule

Schule
(7)

S

W
E

G

W
EG

A
B

W
A

S
S

E
R

Strom, Frischwasser

X

X

X
X
X

X

X

09.08.2017
M 1:500
4.P3

4

3

1

3

1

2

1

3

3 Schadstufe

Rodung Strauchfläche, insg. ca. 150 m²

X
X

Fällung   6 Stk.

zur Fällung ausgeschrieben, nach weiterer Planung evtl. erhaltbar   1 Stk.

GWRS Stammheim, Fliegenweg 4

Baustellen-einrichtung

Weg

Ba
uz

au
n


	01 [A3 Quer]
	Ansichtsbereich-1


